CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº 315/2023

Requer realização de Audiência Pública para
o dia 10 de Maio de 2023, às 19h00, para
debater sobre melhorias na estrutura da
Guarda Civil Municipal .

Considerando a necessidade de discutir melhorias na estrutura da Guarda Civil
Municipal a fim de combater a onda crescente de violência e os casos que atentam contra a
segurança pública do nosso município, o Vereador Emanoel Sponton, vem, respeitosamente,
convocar uma Audiência Pública, no dia 10 de maio de 2023, às 19h00, no Plenário da Câmara,
a fim de debater e aprofundar o assunto.

Requer, ainda, que sejam convocados para participar desta Audiência, o
Secretário de Segurança Pública e Representantes da Guarda Civil Municipal.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 20 de abril de 2023.

EMANOEL SPONTON

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7XFCM6SVE2WY566
		2023-04-20T17:16:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura